ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUL BRASIL/SC

_______________________________________________________________________________________

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES, DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA

A PROVA ESCRITA E VAGAS RESERVADAS (PCD) E DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE PROVA.

O MUNICÍPIO DE SUL BRASIL/SC, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. MAURÍLIO OSTROSKI,

no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei por lei TORNA PÚBLICO, a HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES E DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A PROVA ESCRITA E

VAGAS PNE, Após Decurso de Prazo Recursal Processo Seletivo nº 001/2022.

1 . DO LOCAL DE APLICAÇÃO DA PROVA ESCRITA/OBJETIVA

Data: 30/01/2022.

Local: Núcleo Escolar Paulo Freira, Rua Presidente Juscelino, 666, Centro, município de Sul Brasil - SC

Endereço: Rua Presidente Juscelino, 666, Centro, município de Sul Brasil - SC

Horário: 09h:30min às 11h:30h

2. Informamos ainda, de acordo com o dispositivo do Edital:

a) Recomenda-se aos candidatos comparecerem, para a prova escrita/objetiva, no local determinado, com a

antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, para orientar-se e localizar a sala em que prestará prova.

b) Os portões serão fechados pontualmente às 09h20min, não sendo permitida a entrada de nenhum

candidato após este horário.

c) Para fins de identificação dos candidatos, deverão comparecer no dia da prova com documento com foto,

preferencialmente, Carteira de Identidade – RG; carteiras expedidas pelos órgãos fiscalizadores de exercício

profissional (ordens, conselhos etc.); passaporte; carteira de trabalho ou Carteira Nacional de Habilitação

(somente o modelo com foto).

3. Apresentamos abaixo a homologação:

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

6112 JULIA EMANUELLY FERNANDES 007.***.169-*2

5953 MARILENE MANN REOLON 008.***.599-*7

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

6170 DANEIELA CRISTINA DE MELO 126.***.699-*5

6136 DIRCE MARIA FLACH DEVENS 474.***.551-*3

6130 DULCE THOMAE AMANN 022.***.209-*3

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUL BRASIL/SC

_______________________________________________________________________________________

2

6139 JEOVAN CARLOS ZIMMER 085.***.949-*1

6202 JOCELEIA DAI TREVISOL 079.***.379-*5

5917 NATALIA ELIZABETH RIVEROS GIMENEZ 705.***.691-*7

6146 NOELI EBERTZ 051.***.959-*7

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

6171 RODRIGOKUHN WEBER 058.***.009-*3

6198 ROSANE GOMES 284.***.378-*5

6051 ROSIMARA DE MATTOS HENN 094.***.749-*2

PROFESSOR DE ATIVIDADES DESPORTIVAS – HABILITADO – (DEPARTAMENTO DE ESPORTES)
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

6104 MILTON SIMAO 833.***.599-*2

6118 RAFAEL JUNIOR BETTU 096.***.949-*0

PROFESSOR DE ATIVIDADES DESPORTIVAS – HABILITADO – (SCFV E SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL)

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

6135 CAMILA SIQUEIRA 081.***.829-*3

6115 JAQUELINE PATRÍCIA ALBANI 109.***.009-*6

6035 JULIANO MAURICIO SIEBEL 035.***.909-*0

6199 LUCAS BERNARDI 103.***.559-*2

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL SEGUNDO PROFESSOR - QUALIFICAÇÃO EM LIBRAS – NÃO
HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

5890 SUSANA ROMANO 087.***.199-*2

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

6098 CLAUIDIAMARA LOPES HENN 097.***.229-*5

6049 CRISTIANE PRIOR 092.***.459-*6

5959 DERLI LOURDES NEDICH 028.***.999-*7

6169 LEDIANE CARISE AMANN PEREIRA 057.***.409-*1

5988 NELI PANDOLFO PEREIRA 026.***.649-*1

6005 SANDRA PAZINI GOMES DE MORAES 104.***.879-*9

6149 SIRLEI MARIA NIEDERLE BIRKHEUR 038.***.239-*7

4. Ficam revogadas as disposições em contrário.

5. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

Sul Brasil, 28 de janeiro de 2022.

MAURÍLIO OSTROSKI

Prefeito Municipal